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سرخ خوش رنگ! 

جهانبخشقطعابهبازیباازبکستانمیرسد
علیرضا جهانبخش از 2 روز پیش در اتریش به اردوی تیم ملی فوتبال اضافه شد اما او به واسطه 
مصدومیتی که از آلکمار نصیبش شده، زیر نظر کادر پزشکی به صورت اختصاصی کار می کند. بر 
این اساس پزشکان تیم ملی در تلاش هستند تا جهانبخش را به دیدار تدارکاتی با مونته نگرو در 
روز چهاردهم خردادماه برسانند اما اگر آن ها تشخیص دهند که ممکن است بازی کردن او باعث 
تشدید مصدومیتش شود، در این مسابقه استراحت می کند تا مقابل ازبکستان صحیح و سلامت 
حضور داشته باشد. بر اساس شواهد مشخص شده، مصدومیت جهانبخش قطعا تا بازی با ازبکستان 

بهبود پیدا خواهد کرد و نگرانی بابت غیبت او در این مسابقه حساس وجود نخواهد داشت. 

4بازیکندرآستانهخروجازاستقلال
ســرمربی آبی پوشــان تلویحا اعلام کرده که چند بازیکن باید قید حضور در اســتقلال 
را بزنند. شکســت عجیب و سنگین اســتقلال مقابل العین امارات تبعات زیادی برای 
بازیکنان این تیم داشته است. علیرضا منصوریان، سرمربی آبی پوشان تلویحا اعلام کرده 
که چند بازیکن باید قید حضور در استقلال را بزنند. شنیده می شود وریا غفوری، هرایر 
مگویان، میعاد یزدانی و پادوانی جزو این دسته از بازیکنان هستند. البته هنوز به صورت 
رســمی سرمربی آبی پوشــان این بازیکنان را در لیســت خروج قرار نداده اما سرمربی 

استقلال قصد دارد در روزهای آینده این موضوع را به مدیریت باشگاه اعلام کند. 

نورافکنتانیمفصلدراستقلالمیماند
هافبک استقلال با وجود تلاش مسئولان این باشگاه هنوز قراردادش را تمدید نکرده است. 
امیــد نورافکن قرار بود قبل از حضور در جام جهانی نوجوانان قراردادش را تمدید کند که 
این اتفاق نیفتاد و حالا در بازگشــت استقلال از امارات باید دید این بازیکن چه تصمیمی 
می گیرد. در این باره گفته می شود امید نورافکن که پیشنهاد خارجی دریافت کرده تا نیم 
فصل آینده در استقلال می ماند تا در نیم فصل دوم شرایط حضورش در این تیم مهیا شود. 
البته قبل از حضور این بازیکن در اردوی تیم ملی جوانان گفته می شد او با استقلال قرارداد 

را تمدید کرده است. 

سیدجلال محروم شد 
سیدجلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس با دریافت کارت زرد در بازی 
مقابل لخویا، دیدار رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
را از دست داد. پرسپولیس شانزدهم خرداد حریفش را در این مرحله 

خواهد شناخت. 
پورقاز به سپاهان پیوست 

عزت ا...پورقاز، مدافع فصل گذشته تیم های استقلال خوزستان و سایپا 
با حضور در باشگاه سپاهان اصفهان و پس از انجام مذاکرات با قراردادی 
یک ساله راهی این تیم شد. پورقاز توافق های لازم را با محسن طاهری، 
مدیرعامل باشگاه انجام داد و ســپس قراردادش را به مدت یک سال 

منعقد کرد. 
حاج صفی در سپاهان می ماند

مسعود تابش، قائم مقام باشــگاه سپاهان درخصوص وضعیت احسان 
حاج صفی و احتمــال ماندن یا جدایی او اظهار داشــت: »حاج صفی 
کاپیتان متعصب سپاهان است که همیشه تعصب خودش را به سپاهان 
نشان داده است. مشکلی برای ماندن او در سپاهان وجود ندارد و این 

بازیکن در تیم ما می ماند.« 
توافق گلر استقلالی با پارس جنوبی 

محســن فروزان، دروازه بان سابق اســتقلال و صبای قم با مسئولان 
باشگاه پارس جنوبی جم به توافق اولیه رسید. قرار است این دروازه بان 

پیراهن پارس جنوبی جم را به مدت یک فصل بر تن کند. 
تکذیب حضور رحمتی در سپاهان 

مرتضی رمضانی، مدیر رسانه ای سپاهان در مورد شایعه حضور مهدی 
رحمتی در سپاهان گفت: »طبق آخرین مذاکرات انجام شده چند روز 
پیــش قراردادمان را با لی  اولیویرا تمدید کردیم؛ ضمن این که مهدی 
امینی گلر دوم ماســت بنابراین حضور دروازه بان استقلال در اصفهان 

صحت ندارد.« 
استقلال خوزستان به ایران رسید

کاروان استقلال خوزستان که حدود 10 روز قبل برای بازی با الهلال 
عربســتان در دور یک هشتم پایانی لیگ قهرمانان آسیا به عمان رفته 
بود، بعدازظهر دیروز به ایران برگشت. استقلال خوزستان بعد از بازی 
رفت در عمان، مســتقیم به قطر رفت و در آنجا هم بازی برگشــت را 

انجام داد. 
تبریک AFC به پرسپولیس 

کنفدراسیون فوتبال آسیا صعود شاگردان برانکو به جمع 8 تیم نهایی 
لیگ قهرمانان را تبریک گفت. پرســپولیس در بازی برگشت مرحله 
یک هشــتم نهایی آسیا موفق شد در زمین لخویا قطر به برتری یک- 
صفر دست پیدا کند تا در جمع 8 تیم نهایی این رقابت ها قرار بگیرد.
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در حالــی کــه اســتقلال تهران 
ایــران در  از 3 نماینــده  یکــی 
مرحله یک هشتم نهایی با قبول شکست سنگین 
مقابل العین امارات هم از گردونه مســابقات لیگ 
قهرمانان حذف شــد و هم ترس و نگرانی به دل 
فوتبال دوســتان ایرانی بابت دیدارهای برگشت 2 
نماینده ایران انداخت، پرســپولیس فارغ از هیاهو 
و به دور از ترس با ارایه یک بازی هوشــمندانه و 
منطقــی تنها تیم ایرانــی صعود کننده به مرحله 
یک چهارم نهایی شــد. در شرایطی که دیدار رفت 
تیم های پرســپولیس و لخویای قطر در ورزشگاه 
خالی از تماشــاگر آزادی با تســاوی بدون گل به 
پایان رســیده بود و سرخ پوشــان برای صعود در 
بازی برگشت فقط یک مساوی با گل می خواستند 
اما برانکو و شاگردانش با چاشنی شانس و اشتباه 
مدافــع حریف به پیروزی دســت یافتند و صعود 
کردند. با این که شکست سنگین استقلال روحیه 
فوتبال دوســتان ایرانــی را پاییــن آورده بود اما 
بازیکنان پرسپولیس باهوش و فکورانه بازی کردند 
و با دفاعی منطقی فضاها را برای حریف بســتند 
و با ضد حملات خطرنــاک، دفاع حریف را چنان 
تحت فشار قرار دادند که مدافع لخویا دچار اشتباه 
شــد و گل به خودی زد. عملکرد عالی دفاع های 
کناری سرخ پوشــان بــه خصوص بــازی صادق 
محرمی کنار دوندگی بی امان محســن ربیع خواه 
که جانشــین کمال کامیابی نیا شده بود و رفت و 

برگشت های تند و ســریع وحید امیری و فرشاد 
احمــدزاده و البته دوندگی بی امان مهدی طارمی 
با وجود انتقادات زیادی که بابت فرصت سوزی به 
او می شود دســت به دست هم داد تا پرسپولیس 
تیم برتر و پیروز میدان باشد. پرسپولیس در دقایق 
پایانی حتی می توانست به گل های بیشتری برسد 
و مقتدرانه پیروز شود. لخویا در لیگ ستارگان قطر 
در 26 مسابقه موفق به ثبت 79 گل شد و در 42 
مسابقه داخلی و آســیایی متوالی تا قبل از بازی 
با پرســپولیس گلزنی کرد امــا در 2 بازی رفت و 
برگشــت مقابل نماینده ایران نتوانست حتی یک 
گل هم بزند. از ســوی دیگر شاگردان بلماضی در 

این دوره از مســابقات لیگ قهرمانان آســیا تمام 
میهمانان خود را با شکست بدرقه کردند و حتی به 
تساوی هم نرسیدند اما مقابل پرسپولیس شکست 
خوردند تا این رکورد را هم از دســت بدهند. داود 
فنایی، پیشکسوت پرســپولیس درباره صعود این 
تیم به جمع 8 تیم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا گفت: »پرسپولیس هوشــمندانه بازی کرد. 
برد برابر لخویا حق این تیم بود. ســاختار دفاعی 
این تیم مستحکم اســت و به همین خاطر وقتی 
از حریف جلو می افتند خیلی ســخت می شود که 
نتیجه عوض شود و پرسپولیس ببازد.« او در ادامه 
تصریح کرد: »من فکر می کنم اگر این تیم بتواند 

نقاط ضعف خود را با جذب چند بازیکن دیگر به 
طور کامل پوشــش دهد می تواند رویای هواداران 
را بــرای قهرمانی در رقابت هــای لیگ قهرمانان 
آســیا با همین برانکو محقق کند. پرســپولیس 
نشان داده می تواند حرف های زیادی برای گفتن 
داشته باشد و قطعا در مرحله بعدی حریفانش از 
او هراس دارند و کار برای این تیم ســخت تر هم 

خواهد شد.« 
  

 بازی برگشــت لخویا- پرسپولیس آخرین دیدار 
پرسپولیس در فصل 96 - 9۵ بود و پرونده یک 
فصل سرخ پوشــان در پایان این دیدار آســیایی 
بســته شــد. فصل 96 - 9۵ بدون شک یکی از 
بهترین فصول پرسپولیس در چند دهه اخیر بود؛ 
فصلی که پس از قهرمانی با اقتدار در لیگ برتر با 
صعود این تیم به جمع 8 تیم برتر آســیا تکمیل 
شد. سرخ پوشــان در این فصل فوتبالی مجموعا 
39 بازی برگزار کردند کــه حاصل آن 23 برد، 
11 تساوی و ۵ باخت بود که طی آن ۵7 گل به 
ثمر رسید و 23 گل خورده هم برای پرسپولیس 
ثبت شد. البته آمار لیگ برتری پرسپولیس بهتر 
از لیگ قهرمانان اســت چراکه سرخ پوشان از 8 
بازی آسیایی شــان 3 برد، 4 تساوی و یک باخت 
کســب کردند و در حالی که بهترین خط دفاعی 
لیگ را داشتند در لیگ قهرمانان 8 گل خوردند 

و 10 گل به ثمر رساندند. 

باشگاه پرسپولیس برای جدایی ستاره جوان خود رضایت نامه میلیاردی می خواهد. چند هفته ای می شود 
که علی علیپور به دنبال جدایی از پرســپولیس اســت. او می داند با حضور طارمی و امیری و همچنین 
اضافه شدن گادوین منشا کار راحتی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی تیمش ندارد و به همین دلیل 
به دنبال حضور در تیمی دیگر اســت. با این همه مدیران پرسپولیس به همین راحتی حاضر به صدور 
رضایت نامه مهاجم جوان تیمشان نیستند. به گزارش میزان، پرسپولیس برای این که رضایت نامه علیپور 
را صادر کند، 2 میلیارد تومان می خواهد و طبیعتا هیچ باشگاهی حاضر به پرداخت چنین پولی نیست.

درخواست میلیاردی پرسپولیس برای رضایت نامه علیپور

پرسپولیس با شکست لخویا و صعود به جمع 8 تیم پایانی با موفقیت به کار خود در فصل 96 - 9۵ 
خاتمه داد. پس از این بازی برانکو، ســرمربی پرسپولیس به همراه دستیارانش به کرواسی رفت تا از 
تعطیلات اســتفاده کند و به شاگردانش نیز خسته نباشید جانانه ای گفت. برانکو قبل از ترک اردوی 
تیم در جمع شــاگردانش گفت: »شــما نشــان دادید که از همه تیم ها بهتر هستید و این پیروزی را 
تبریک می گویم. شــما و خانواده تان اســتحقاق بهترین ها را دارید و می توانید تا 30 خرداد که زمان 

شروع دوباره تمرینات است استراحت کنید و از افتخاراتی که رقم زدید لذت ببرید.« 

لخویا هم حذف شد هم اخلاق را باخت!برانکو خطاب به شاگردانش: استحقاق بهترین ها را دارید
در بازي لخویا و پرســپولیس شــاهد رفتاري به دور از اخلاق از 
ســوي میزبان قطری بودیم. در حالي که ورزشــگاه محل انجام 
بازي داراي سیستم تهویه هوا و سیستم سرمایشي بود از دقیقه 
۵۵ میزبان با خاموش کردن این سیستم ها تلاش کرد شاگردان 
برانکو را از پا در بیاورد؛ خواســته اي که با تلاش جانانه بازیکنان 
پرسپولیس محقق نشد و سرخ پوشــان با دوندگی بی امان خود 

موفق به شکست لخویای متمول و حذف این تیم شدند.

تبریک کی روش به سرخ ها
سرمربی تیم ملی صعود پرسپولیس به جمع 8 تیم برتر 
آسیا را تبریک گفت. تیم پرسپولیس با شکست لخویای 
قطر توانست به جمع 8 تیم برتر لیگ قهرمانان آسیا راه 
یابد. اعضای تیم ملی فوتبال ایران که در اردوی اتریش 
حضور دارند بازی قرمزها را همانند بازی استقلال نظاره 
کردند. بعد از صعود پرســپولیس، کارلوس کی روش با 
انتشار متنی صعود این تیم به جمع 8 تیم پایانی را از 

طرف تیم ملی تبریک گفت. 

قرارداد جبارف بی ارزش است!
کاپیتان تیم ملی ازبکســتان برنامه ای برای بازگشت 
به ایران ندارد. گفته می شــود وکیل ازبکستانی سرور 
جبارف طی تماسی که با مسئولان استقلال گرفته به 
آن ها اعلام کرده که این بازیکن هرگز قصد بازگشــت 
به ایران ندارد. همچنین وکیــل او اعلام کرده قرارداد 
استقلال با جبارف ارزش قانونی ندارد و نیازی به فسخ 

آن نیست. 

آبی ها 45 دقیقه حبس بودند
بعد از شکست سنگین و تاریخی استقلال مقابل العین 
امارات بازیکنان اســتقلال به قدری از این شکســت 
شــوکه و ناراحت بودند که با صدای بلند در رختکن 
گریه می کردند و شــرایط آن ها طــوری بود که حتی 
دلداری اعضای کادر فنی هم نمی توانست آن ها را آرام 
کند. نکته جالب این که بازیکنان استقلال در پایان بازی 
آنقدر ناراحت بودند که تا 4۵ دقیقه حتی از رختکن هم 
بیرون نیامدند تا ثابت شود آن ها چقدر از این شکست 

تلخ ناراحت بودند.

فخرالدینی: استقلال همیشه 
استقلال است

میــاد فخرالدینــی، 
گذشــته  فصل  مدافع 
نمی خواهد  تهران  نفت 
به  بماند.  این تیــم  در 
همین خاطــر در حال 
مذاکره با چند تیم لیگ 
تا فصل  اســت  برتری 
آینده فضای جدیدی را تجربه کند. او درباره این 
موضوع گفت وگویی را انجام داده که خواندنش 

خالی از لطف نیست.
 چرا تصمیم گرفتی در نفت تهران نمانی؟

ســال سختی را با این تیم داشــتم. این که می آیند و 
بد قولی می کنند واقعا خوب نیســت. همین مسائل 
باعث می شــود دلزده شوی. این همه تلاش کردیم و 
برای رسیدن به جام حذفی سختی کشیدیم اما هیچ 
کس نبود که شرایط تیم را درک کند. به همین خاطر 
تصمیم دارم از این تیم جدا شــوم و به پیشــنهاداتم 
فکر می کنــم. عملکردم در نفت تهران خوب بود ولی 

وضعیت این باشگاه مشخص نیست. 
 گویا قرار بود به سپاهان بپیوندی. 

نمی خواهم درباره تیم خاصی صحبت کنم. به هر حال 
شــرایط را بررسی می کنم و پس از آن تیم جدیدم را 

انتخاب می کنم. 
 نمی خواهی به استقال تهران برگردی؟

روزهای خوبی را با این تیم پشت سر گذاشتم. آرزوی 
موفقیت برای این تیم می کنم. برای هواداران این تیم 
هم احترام زیادی قایلم اما صحبتی درباره این موضوع 

صورت نگرفته است. 
 در مورد باخت استقال چه نظری داری؟

بــرای هر تیمی چنین اتفاقــی می افتد. قطعا نتیجه 
ســنگینی است اما به هر حال شرایطی که در آن روز 
به وجــود می آید تاثیر زیادی دارد. مطمئنم بازیکنان 
استقلال از همه ناراحت ترند که چنین نتیجه ای رقم 
خورده است. هیچ فوتبالیستی حاضر نیست حیثیت 
فوتبالی اش را زیر سوال ببرد. امیدوارم این تیم آنقدر 
نتایج خوبی در فصل آینده بگیرد که هوادارانش را از 
این شوک خارج کند. استقلال همیشه استقلال است. 

 دوست داری با دایی باز هم کار کنی؟
برای علی آقا احترام خاصی قایلم و یکی از دلایلی که 
در نفت تهران حضور داشتم شخصیت ایشان بود. واقعا 
مربی بزرگی هستند و خوشحالم که مدتی شاگردش 
بودم. برای بازی کردن در هر تیمی که بهترین شرایط 
را داشــته باشد اقدام خواهم کرد. قطعا کار با علی آقا 

دلچسب است. 

سقوط ایران در رده بندی فیفا
در حالی که فدراســیون جهانی فوتبــال )فیفا(، 
امــروز قرار اســت رده بنــدی ماهیانــه تیم های 
football-« ملی جهــان را اعلام کند، ســایت

rankings. info« طبــق فرمول هــای موجود 
اقدام به پیش بینی جایگاه  تیم های ملی جهان کرد 
که بر این اساس تیم ملی کشورمان با 829 امتیاز 
و با ســقوط 2 پله ای در رده ســی ام جهان و اول 
آسیاست. در قاره آســیا پس از ایران، کره جنوبی 
703 امتیــازی )رده 42 جهان/ یک پله صعود( و 
ژاپن 689 امتیازی در رده های دوم و سوم هستند. 
برزیل، آرژانتین، آلمان، شــیلی، کلمبیا، فرانسه، 
بلژیک، پرتغال، ســوئیس و لهستان به ترتیب در 

رده های اول تا دهم این رده بندی هستند.
روز گذشــته و پس از صعود پرســپولیس باز برخی 
ســایت ها و خبرگزاری هــا خبر اســتعفای علی اکبر 
طاهری، سرپرســت باشــگاه را روی خروجی شــان 
گذاشــتند؛ خبری کــه البته داورزنــی، معاون وزیر 
ورزش و جوانان از وجود نامه استعفا اظهار بی اطلاعی 
کرد اما این نوع تکذیب هم مانع بروز شایعات جدید 
و قوت گرفتن تغییر کادر مدیریتی پرسپولیس نشد. 
برخی از احتمال حضور گرشاســبی یا منتقمی عضو 
فعلی و قائم مقام سابق باشگاه در سمت مدیرعاملی 
خبــر دادند و عده ای هم دوباره داســتان بازگشــت 
محمــد دادکان و علی پروین را علــم کردند. با این 
حال برخی سایت ها دست به افشاگری درباره پشت 
پرده اســتعفای طاهری زدند که ظاهرا یک ماهی از 
آن می گذرد. ســایت مشــرق، طی گزارشی کوتاه به 
این موضــوع پرداخته و نوشــته: »نگاه پردازان امین 
ســیما کیش« نام شــرکتی اســت که مهرماه سال 
94 در نشســتی رسمی از سوی علی اکبر طاهری به 
عنوان اسپانسر باشگاه پرسپولیس معرفی شد. قرارداد 
همکاری این اسپانســر و باشگاه پرسپولیس تا پایان 
فصل 96 - 9۵ بــود. حالا با توجه اتمام این فصل از 
رقابت ها - لیگ برتر و جام حذفی – علی اکبر طاهری 
طی نامه ای رســمی به مدیریت این شــرکت اعلام 
کرده که تمایلی برای ادامــه و تمدید قرارداد ندارد. 
سرپرســت پرسپولیس با ارسال این نامه به شیرازی، 
مسئول اسپانسر این باشگاه، خواستار تعیین تکلیف 
وضعیت مالی قراردادهای منعقد شــده با اشــخاص 

ثالث و همچنین وجــود دریافتی و وجوه باقی مانده 
شده است. این در حالی است که در رابطه با استعفای 
علی اکبر طاهری از مدیریت باشگاه پرسپولیس پشت 
پرده هایی مطرح شــده مبنی بر این که اصرار یکی از 
معاونان وزیر ورزش برای تمدید قرارداد با اسپانســر، 
از دلایل اصلی این استعفاست. حال این که مدیریت 
اسپانسر پرسپولیس )شیرازی( همزمان با فدراسیون 
والیبال نیز در بخش ســامانه پیامکی این فدراسیون 
همکاری دارد. این که اسپانســر باشــگاه پرسپولیس 
طی 2 ســال گذشــته چقدر به تعهداتش نســبت 
به این باشــگاه عمل کرده، خیلی دقیق مشــخص و 
اعلام رسمی نشده اما گفته می شود سرخ پوشان 21 
میلیارد از این شرکت طلبکار هستند. جالب اینجاست 
که روز گذشــته داورزنی معــاون ورزش قهرمانی و 
حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان ضمن بی اطلاعی از 
استعفای طاهری در پاسخ به سوال خبرنگار مهر که 
پرســیده بود در مورد صحبت هایی مبنی بر اختلاف 
نظــر علی اکبر طاهــری بــا وزارت ورزش و یکی از 
معاونت های این وزارتخانه در رابطه با اسپانسر مطرح 
شــده چه نظری دارید، گفته بود: »مطرح شدن این 
اختلاف نظرها را به شــدت تکذیب می کنم و تاکید 
دارم بر این که وزارت ورزش در مسائل داخلی باشگاه 
پرسپولیس نظارت دارد نه دخالت؛ رسیدگی به اوضاع 
مالی باشــگاه و تصمیم گیری در این زمینه صرفا بر 
عهده مدیریت باشــگاه اســت. وزارت ورزش در این 

گونه موارد ورود نمی کند.«

پشت پرده استعفای دوباره سرپرست باشگاه پرسپولیس

اختلاف طاهری با معاون وزیر بر سر اسپانسر؟!

رونالدینیو به ایران سفر می کند
رونالدینیو، اسطوره بارسلونا و فوتبال برزیل برای بازی خیریه به ایران سفر خواهد کرد. رونالدینیو که پس از بازنشستگی 
از فوتبال به عنوان سفیر بارسلونا به نقاط مختلف دنیا سفر می کند قرار است که شهریور ماه برای بازدید از مراکز خیریه 
و بازی فوتبال نمادین با کودکان کار به ایران سفر کند. در این سفر به احتمال زیاد گایزکا مندیتا، بازیکن اسبق بارسلونا 
و تیم ملی اسپانیا هم به ایران سفر می کند. مندیتا قبل از این در قالب تیم اسطوره های جهان به ایران سفر کرده بود. 
رونالدینیو و اســطوره های دیگر فوتبال دنیا نظیر هیگوئیتا، بوبان، کانیگیا و... در همین هفته در بازی وداع با ویســنته 

کالدرون به مصاف تیم اسطوره های اتلتیکومادرید رفتند. 

منصوریان 2  فصل دیگر با استقلال قرارداد دارد
پندار توفیقی، دبیر هیئت مدیره باشگاه استقلال درباره آینده منصوریان در استقلال گفت: »استقلال یک فصل بسیار 
خوب را با تلاش مدیریت باشگاه، هدایت کادر فنی و زحمت بازیکنان، کادر پزشکی و تدارکات در کنار حمایت بزرگ 
هواداران پشــت سر گذاشــت. به هر حال در فضای مجازی و بعضا رسانه ها همیشه شایعه و خبرهای مختلفی منتشر 
می شود. اما آن چیزی که واقعیت دارد و هواداران ما باید بدانند این است که منصوریان 2 فصل دیگر با باشگاه قرارداد 
دارد و با قدرت به کار خود ادامه خواهد داد. وی با برقراری یک تعامل خوب با باشگاه در تلاش است تیمی قدرتمند را 
برای فصل بعد آماده حضور در مسابقات کند. وقتی باشگاه از مدت ها قبل بر اساس درخواست کتبی منصوریان،  مذاکره 
با بازیکنان فعلی تیم را برای تمدید قرارداد در دستور کار خود قرار داد این موضوع نشان می دهد که سرمربی تیم طبق 

قرارداد رسمی و خواست هواداران کسی نخواهد بود جز علیرضا منصوریان!«

پرسپولیس شانزدهم خرداد حریف آسیایی اش را می شناسد
با مشخص شدن چهره 4 تیم برتر غرب آسیا و صعود 4 تیم برتر شرق آسیا به مرحله یک چهارم نهایی قرعه کشی این 
مرحله از مسابقات شانزدهم خرداد ماه انجام می شود. تیم های العین امارات، الاهلی و الهلال عربستان و پرسپولیس در 
این مرحله مقابل هم قرار خواهند گرفت البته به حکم قرعه. پس از قرعه کشی تیم ها حدود 3 ماه فرصت دارند خود 

را برای بازی مرحله بعدی آماده کنند و بازي رفت دوم یا سوم شهریور و بازي برگشت 20 روز بعد برگزار مي شود.


